
Obsah

-•■-«r

PŘEDMLUVA 5

PŘEDMLUVA К ČESKÉMU VYDÁNÍ 7

NA MÍSTĚ OBRÁCENÍ 10

MOJE CENA BYLA KOPAČKY A DVA MÍČE 14
Chodil jsem poštípaný od farářových včel 17
Bůh mě chránil před vztahy s děvčaty 20

NA CESTĚ DO ZASLÍBENÉ ZEMĚ 27
Jednoduché začátky vedou к velikým věcem 32
Používali jsme plechovky místo kadidla 39
Nabízeli mi ředitelskou židli 44

KRVÁCELI JSME, ZPOVÍDALO SE DO NOCI 54
Opuštěnost není vidět tak jasně jako kdysi 59
Chodíme i do škol 63
Nechci na sebe vázat lidi 67

BŮH NENÍ VYŠETŘOVATEL 75
Je neuvěřitelné, jak je pro lidi těžké se ráno modlit 85
Bůh působí hlouběji, než jsou pocity 90
Doba přinesla do zpovědnic témata korupce i homosexuality 92 
Orava bohatne, ale pro víru to má důsledky 98
Když se kněz nezpovídá, nemůže dobře zpovídat ani druhé 102

KDYŽ SE SPOLEČNĚ MODLÍ MUŽI, PEKLO SE TŘESE 111
Nezkoumat jen to, co se děje v posteli 119
Mnozí potřebují kromě zpovědi i modlitbu za osvobození 123
Pro náš postoj к laikům nás dlouho nechápali 128



DUCH SVATÝ JE NEVYZPYTATELNÝ, PROTO SE MU 
BRÁNÍME 139

Každý křesťan má charismata 145
V jazycích se modlím i při řízení 152
Nechceme budit senzaci 160
Není to jen diskotéka 164

ODVOLÁNÍ BEZÁKA BYL PRO NÁS ŠOK 172
Pozor na politiky, ze kterých jsou najednou velcí křesťané 182
Věřím, že mám v nebi připravený pokoj s koupelnou 186


